
Ev' č: /+sotl

Smlouva o poskýování sluŽeb v rámci

realizace expozice Regiontou r 201 4

l' Smluvní strany

/

Skroupova 18, 306 13 Plzeň
70890366
c270890366
Milanem Chovancem, hejtmanem

Jiří Struček, náměstek hejtmana pro oblast školství, sportu, kultury
a cestovního ruchu na základě usnesení Rady Plzeňského kraje
c. 1400113 ze dne 18.11.2013
Raiffeisenbank, a's., pobočka Plzeň
1 063003350/5500

/dále jen,,objednatel"/

a

AL - SYSTEM EXPO s.r.o.
Sídlo: NádraŽní90' 373 12 Borovany
tČo: zgt 11265 'a

DlČ. CZ28111265
Zastoupená: Šárkou Hruškovou, jednatelem společnosti
Bankovní spojení. Komerční banka, a's., pobočka České Budějovice
Císlo účtu. 43-587 6620207 l01 00

/dále jen,,poskytovatel"/

ll. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zajištění realizace expozice, její montáŽ, demontáž, doprava
a zajištění sluŽeb v souvislosti s instalací expozice Plzeňského kraje
na23' mezinárodním veletrhu turistických moŽností v regionech Regiontour 2014,
kteýse bude konat ve dnech 16.-19.01 '2014 v Brně. Expozice Plzeňského kraje bude
zaměřena na pivovarnictví v Plzeňském kraji. Bude zaujímat ostrovní plochu 110 m2.
Celkové pojetí stánků se bude vztahovat k pivu a pivovarnictví. Po části obvodu expozice
se budou prezentovat pivovary z Plzeňského kraje, celkem 3 pivovary, každý se svým
výčepním pultem a dále prostorem pro prezentaci. Další součástí expozice bude
cca 12 výstavních pultů pro spoluvystavovatele (dle počtu přihlášených), sezení (2 Židle
u stolu n3 1 vystavovatelský pult), expozice Plzeňského kraje, města Plzně, Šumavy
a Bavorského lesa - Zelené střechy Evropy a větŠí sezení pro hosty Plzeňského kraje.

Plzeňsloý kraj
Sídlo:
tČo:
DlČ:
Zastoupený:
Podpisem smlouvy
pověřen.

Bankovní spojení:
Číslo úctu:



A)

B)

ll|. Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazujeza úplatu Vymezenou vcl' Vtéto smlouvy

zhotóvit a přenechat objednateli následující součásti výstavní expozice:

12 ks výstavních stánků specifikovaných
objednatel ve sjednané době uŽíval'

Expozice Plzeňského kraje, města Plzně a

střechy Evropy specifikované v příloze č'

ve sjednané době užíval.

v příloze Č. 1 této smlouvy, aby je

C) 3 ks výstavních stánků (výčepních pultů) pro pivovary vČetně prostoru pro prezentaci

specifikovanli"n-řpiiň)" e.' 1 této 
'mjouuy, 

aby je objednatel ve sjednané době

užíval.

D) ostatní součásti výstavnÍ eŤpŤce. specifikované v příloze Č. 1 této smlouvy, aby je

objednatel ve sjednané době uŽíval'

2. Po skonÓení veletrhu V roce 2014 poskytovatel provede demontáŽ expozice

dle pokynů objednatele a pořadatele veletrhu'

V době konání veletrhu je poskytovatel povinen zajistit neprodlené odstranění závad

na funkčnosti expo)icé'bud'osóbní přítómností způsobilé osoby nebo zajiŠtěním

telefonické pohotovosti této osoby'

Poskytovatel se zavazu1e poskytnout sluŽby spojené s realizací expozice

aw-iáyazných poŽadavt<tr'zaoáxatele, které jsou uvedeny v příloze č' 'l této smlouvy

lV. Doba a místo plnění

23. mezinárodní veletrh turistických moŽností v regionech Regiontour 2014

se bude konat ve dnech 16.-19'01 '2014'

Místo konání veletrhu je Výstavišlé 1, 647 00 Brno (Veletrhy Brno, a's')'

Šumavy a Bavorského lesa - Zelené
1 této smlouvy, aby je objednatel

3.

1.

2.

1-

2.

V. cena sluŽeb

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za předmět plnění dle Čl' lll této smlouvy

Ve výši: 458 ooó x3',1'touy: čtyřistapadesátosmtisíckorunčeských) bez DPH.

Poskytovatel jako plátce oane z přid-ane hodnoty připoČítá k této ceně daň z přidané

6oJnátv v zákónné uýsl. r"to cena je maximální, konečná a nepřekročitelná'

Výše uvedená cena poskytnutých. sluŽeb bude objednatelem hrazena na základě

faktury, která bude mii vsecnný náleŽitosti dle zákona č. 5631199'l Sb', o úcetnictví'

v platném znění a zákona c.'235l2oo4 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném

žnění. Faktura uuJe on;eonatelem uhrazena po kompletním předání předmětu plnění

do 31 .O3.2O14' obřil;i;i p oprávněn vrátit poskytovateli fakturu do data splatnosti

faktury, pokud náóni"nůie 
'výše uvedené náleŽitosti pro daňový doklad

nebo obsahuje nesprávná ein"uólné údaje. V takovém případě poskytovatel vystaví



1.

2.

novou fakturu s novým datem splatnosti. Do uplynutí nového data splatnosti není
objednatel v prodlení s placením faktury.

3. Pro splatnost faktury je stanovena lhůta 60 kalendářních dnů od jejího doručení
objednateli za předpokladu, Že bude vystavena V souladu s platebními podmínkami
a bude splňovat všechny náleŽitosti, týkající se vystavené faktury' Cena bude
hrazena bezhotovostním převodem příslušné částky na úČet poskytovatele uvedený
na faktuře"

Vl. Podmínky realizace expozice

Veškeré součásti realizované expozice zůstávají Ve vlastnictví poskytovatele,
a to i ty, které zhotoví nazákladě této smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje umoŽnit objednateli provést kontrolu realizace expozice.
Kontrola bude probíhat zejména formou podávání ústních, písemných
či elektronických zpráv poskytovatele a umoŽnění prohlídky součástí expozice,
a to na základě výzvy objednatele.

objednatel poskytne poskytovateli veškerou potřebnou souČinnost. PoŽadavky
na součinnost budou vyřizovány do 5 pracovních dnů od jejich doručení objednateli.

Vll. Povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel prohlaŠuje' Že prostudoval Přílohu č- 1 _ Závazné poŽadavky
zadavatele, která je nedílnou Eoučástí této smlouvy a potvrzu1e, Že je schopen
zakázku v plném rozsahu provést.

Poskytovatel je povinen provést realizaci ve sjednaném rozsahu, kvalitě a době
dle nabídky uvedené v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy, a řídit se
při zhotovování díla a poskytování sluŽeb pokyny objednatele. Realizovaná expozice
musí být po celou dobu konáníveletrhu způsobilá k prezentaci vystavovatelů a všem
souvisejícím způsobům uŽití.

o insta|aci expozice na veletrhu bude smluvními stranami sepsán zápis, v němŽ
bude uvedeno, zda je expozice realizována v souladu s touto smlouvou a uvedeny
případné vady plnění'

Poskytovatel se zavazuje odstranit vŠechny vady plnění vytčené objednatelem
do zahájení veletrhu. Není-li to moŽné, má objednatel právo na přiměřenou slevu.

3.

3

4.



2.

3.

Vlll. Smluvní pokuty

1. Poskytovatel se zavazqe při nesplnění povinnosti včasné realizace výstavní

expozice zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši '100 000 Kč.

Poskytovatel se zavazuje při nesplnění některé z povinnostÍ v Čl. lll. této smlouvy

zaptaiit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 00o Kč za kaŽdý zjištěný případ'

objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit poskytovateli

smiuvní pokutu ve výši o,o5% dluŽné částky za každý den prodlení'

4. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu Škody a lze ji vymáhat
samostatně.

lX. Jiná ujednání

Prodlení poskytovatele s plněním smluvních povinností, v jehoŽ důsledku nebude

zhotovená expozice na veletrhu realizována, je podstatným porušením této smlouvy

a objednatel má v tomto případě právo od smlouvy odstoupit.

Poskytovatel se zavazuje, že pokud mu objednatel v souvislosti s předmětem plnění

podle této smlouvy 
-poskytne 

informace výslovně označené jako důvěrné

hebo dokumenty obšahrující údaje nebo informace důvěrné povahy, nesmÍ je
poskytovatel přéoat nebo poskytnout třetí osobě, ani je pouŽít V rozporu s úČelem

této smlouvy'

Pro korespondenci při plnění dle této smlouvy strany sjednaly jako adekvátnÍ týo
formy: písemně doporučeným dopisem, e-mailem či osobním předáním a převzetím.

Smluvní strany jmenují kontaktní osoby' které budou zprostředkovávat komunikaci

a vzájemnou spolupráci mezi objednatelem a poskýovatelem.

Kontaktní osoba za obiednatele:

lng. Kateřina Čechová, oddělení cestovního ruchu
Škroupova 1B, 306 13 Plzeň
Tel.:377195694
Mobil: 733698658
E-mail : katerina.cechova@plzensky-kraj'cz

KontaktnÍ osoba za poskvtovatele:

Šárt<a Hrušková, jednatel společnosti
NádraŽní 90' 373 12 Borovany
Tel.: 387981024
E-mail : marketing@al-sYstem. cz

1.

2.

4.

{ťl



X. Závěrečná ustanovení

1' Jakékoli změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemného
a vzestupně číslovaného dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami.

2. Práva a povinnosti z této smlouvy vznikající a vyplývající, pokud nejsou touto
smlouvou výslovně upraveny' se řídí zákonem č. 51311991 Sb., obchodní zákonÍk
ve znění pozdějších předpisŮ a zákonem č' 4011964 Sb', občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, znichŽjedno
vyhotovení obdrŽí poskytovatel, dvě vyhotovení objednatel'

4' Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 _ Závazné poŽadavky zadavatele
a Příloha č. 2 - Grafický návrh expozice.

5. Vůle objednatele k uzavření této smlouvy je dána usnesením Rady Plzeňského kraje
c. 1400113 ze dne 18.11.2013.

6' Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s obsahem smlouvy, kteý je projevem
jejich svobodné a vážné vůle souhlasí, na důkaz čeho připojujísvé podpisy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a úcinnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních
stran.

8. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá za následek neplatnost
celé smlouvy.

V Plzni dne: /4' /Í,. ía/3

Objednatel:

Jiří Struček,
náměstek hejtmana pro oblast školství,
sportu, kultury a cestovního ruchu

LoEou/LNE4r / p.n' /l/3
V ................ dne:

Poskvtovatel:
AL - SYSTEM EXFC) s.r.o.

NádraŽní 90
373 12 Borovany

Tel./ fax: 387 995 126
tČ zet ti zos otČ Cz28111265 ./

t<s v Č.s. odd. C vl. 17806 /...,/:1.s.,,.,--

/K-u'a-d't-"'l
Sárka Hrušková
jednatel spoleČnosti





Přílohy:

Příloha č. 1 - Závazné požadavky zadavatele
Příloha č. 2 - Grafický návrh expozice

Příloha Č. 1 _ Závazné poŽadavky zadavaiele

Uchazeč zrealizuje stavbu expozice na ostrovní ploše 1 10 m2 (rozměry 10x11 m) včetně
předem stanoveného architektonického návrhu splňující další podmínky uvedené
v příloze Vzoru smlouvy, kteý je nedílnou součástí této výzvy. Celkové pojetí stánků by
se mělo vztahovat k pivu a pivovarnictví.

Kromě vlastní realizace výstavní expozice je součástí zakázky též:
. architektonickýnávrh,
. výzdoba,
. catering formou studeného bufetu ('1. den'170 osob,2. den 100 osob,3. a 4. den

50 osob),
. úklid,
. montáŽ, demontáŽ, doprava a uskladnění v souvislosti s instalací expozice

na veletrhu Regiontour V roce 2014, přiČemŽ veškeré souČásti expozice
zůstanou po celou dobu plnění smlouvy ve vlastnictví uchazeče.

A. Expozice _ 12 ks výstavních stánkŮ:

Zpracování grafického návrhu, příprava, stavba a demontáŽ otevřených výstavních
stánků (příp. výstavních pultů), které budou mít jednotnou podobu _ 1 výstavní stánek
bude zahrnovat informační pult s uzamykatelnou skříňkou, barovou Židli, jednací stolek
a dvě Židle společně vždy pro dva vystavovatele, grafický poutač (límec) s označením
vystavovatele, grafickou plochu (panel ).

Celková podoba výstavních stánků bude tvořit jednotný celek - expozici.

B' Expozice Plzeňského kraje, města Plzně a Šumavy a Bavorského lesa - Zelené
střechy Evropy:

Zpracování grafického návrhu, výroba, příprava, stavba a demontáŽ expozice
Plzeňského kraje, města Plzně a Sumavy a Bavorského lesa - Zelené střechy Evropy,
která bude tvořit jednotný, ale zároveň dominantní celek. Výstavní expozice bude
zahrnovat 3x2 informační pulty s uzamykatelnými skříňkami, grafické poutače (límce)
s označením vystavovatele, grafické plochy (panely a osvětlení). Expozice bude dále
disponovat vlastním zázemím, příruČním skladem, kuchyňkou (nutná el. přípojka)
a otevřeným sezením pro hosty.

C. Expozice _ 3 ks výstavních stánků (výcepních pultů) pro pivovary:

Zpraóování grafického návrhu, příprava, stavba a demontáŽ výčepních pultů. Výstavní
stánek bude kromě výčepního pultu zahrnovat i prostor pro prezentaci pivovarů (např.
stojany, menší výstavní pulty), barovou Židli a společnou lavici pro sezení.



o

D. ostatní součásti výstavní expozice'

1' Uzamykatelný příruční sklad pro vystavovatele.

2. Uchazeč zajistí internetové připojení a dále zapůjčí 1 notebook s pevným připojením
k internetu na expozici Plzeňského kraje.

3. Uchazeč zajistí potřebné vybavení stánku Plzeňského kraje (nádobí, presovač,
chladící vitrína, koberec' apod.), zajistí 2 stojany s barely vody a dále dekoraci stánku.

Příloha c. 2 _ Grafický návrh expozice - s ohledem na objem dat je nabídka spolu
s grafickým návrhem k nahlédnutí na oddělení cestovního ruchu odboru kultury,
památkové péče a cestovního ruchu Krajského úřadu Plzeňského kraje.

d


